Федерация гребного спорта Республики Карелия

Соревнования по академической гребле, 

посвященные Дню города







04.07.2015г. 

г. Сортавала                                                                      акватория залива Ляппярви

дистанция 500 м.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

	место
	Организация
	Фамилия, имя
	Год рожд.
	Раз-ряд
	Время финиша

	11:00
	1 заезд 
	1х  ЖЮБ  

	
	
	

	1
	Сортавала
	Груздева Дарья
	2001
	1юн.
	2,39,16

	2
	Сортавала
	Белорученкова Екатерина
	1999
	1
	2,40,21

	3
	Сортавала
	Изотова Татьяна
	2000
	1юн.
	2,49,21

	4
	Сортавала
	Скрипина Валентина
	2000
	1юн.
	2,56,30

	5
	Сортавала
	Забавникова Екатерина
	1998
	1
	3,01,41

	6
	Сортавала
	Юрик Екатерина
	2000
	3юн.
	3,05,92

	7
	Сортавала
	Киселева Полина
	2000
	б/р
	3,35,76

	8
	Сортавала
	Волкова Ульяна
	2002
	б/р
	3,46,49

	11:15
2 заезд 
1х МЮВ
	»
	Бамбергер Костя
	2000
	3

	1
	Сортавала
	Чепурной Денис
	2000
	3юн.
	2,44,20

	2
	Сортавала
	Смирнов Даниил
	2001
	3юн
	2,58,41

	3
	Сортавала
	Катаев Сослан
	2002
	б/р
	3,17,62

	4
	Сортавала
	Лазарев Андрей
	2003
	б/р
	3,40,20

	11:30
	3 заезд
	1х МЮА   


	
	
	

	1
	Сортавала
	Фофашков Антон
	1999
	1
	2,16,41

	2
	Сортавала
	Донцу Виталий
	1998
	1
	2,19,46

	3
	Сортавала
	Кежаев Александр
	1998
	1
	2,22,60

	4
	Сортавала
	Бажков Данил
	1999
	1юн.
	2,27,07

	5
	Сортавала
	Волков Тимофей
	1999
	1юн.
	2,37,50

	6
	Сортавала 
	Рекин Егор
	1998
	1
	н/с

	11:45
	4 заезд
	1х  МЮБ    


	
	
	

	1
	Сортавала
	Баранов Виктор
	2000
	1юн.
	2,25,60

	2
	Сортавала
	Батаков Никита
	2000
	    1юн.
	2,29,99

	3
	Сортавала
	Козель Дмитрий
	2000
	3юн
	2,34,84

	4
	Сортавала
	Дятлов Михаил
	2000
	1юн.
	2,41,59

	5
	Сортавала
	Калинин Глеб
	2000
	1юн.
	2,45,93

	6
	Сортавала
	Лазарев Дмитрий
	2000
	1юн
	2,52,23

	7
	Сортавала
	Собанин Назар
	2000
	1юн.
	2,55,73

	12:00                     5 заезд                      2х МЮВ



	1
	Сортавала
	Смирнов Даниил

Катаев Давид
	2001

2001
	б/р

3юн.
	2,24,79

	2
	Сортавала
	Петров Виталий

Губарев Артем 
	2002

2002
	3юн.

б/р
	2,25,63

	3
	Сортавала
	Чепурной Денис

Лазарев Андрей
	2001

2003
	3юн.

б/р
	2,43,50

	4
	Сортавала
	Катаев Сослан

Арзамасцев Кирилл
	2002

2003
	б/р

б/р
	    2,59,07

	5
	Сортавала
	Пашинский Георгий

Луконин Егор
	2004

2002
	б/р

б/р
	3,16,66

	12:15                      6 заезд                    2х ЖЮБ    



	1
	Сортавала
	Изотова Татьяна

Киселева Полина
	2000

2000
	1юн.

б/р
	2,51,85

	2
	Сортавала
	Скрипина Валентина

Юрик Екатерина
	2000

2000
	1юн.

3юн.
	2,52,66

	3
	Сортавала
	Груздева Дарья

Волкова Ульяна
	2001

2002
	1юн.

б/р
	3,12,76

	
	Сортавала
	з.Белорученкова Екатерина  в/к
Забавникова Екатерина
	1999

1998
	1

1
	2,28,27

	12:30                      7заезд                2х    МЮБ  



	1
	Сортавала
	Батаков Никита

Баранов Виктор
	2000

2000
	    1юн.

    1юн.
	2,09,55

	2
	Сортавала
	Волков Тимофей

Бажков Данил
	1999

1999
	1юн.

1юн.
	2,14,60

	3
	Сортавала
	Собанин Назар

Дятлов Михаил
	2000

2000
	1юн.

1юн.
	2,19,98

	4
	Сортавала
	Калинин Глеб

Катаев Давид
	2000

2001
	1юн.

3юн.
	2,20,66

	5
	Сортавала
	Лазарев Дмитрий

Козель Дмитрий
	2000

2000
	б/р
	2,31,30

	12:45

	8 заезд
	4х МЮВ
	
	
	

	1
	Сортавала
	Петров Виталий

Губарев Артем

Чепурной Денис

Лазарев Андрей
	2002
2002

2001

2003
	3юн.
б/р

3юн.

б/р
	2,18,35

	2
	Сортавала
	Смирнов Даниил

Катаев Давид

Гущ Никита

Гаврюшкин Артем
	2001

2001

2002

2004
	3юн.

б/р

б/р
	2,28,29

	3
	Сортавала
	Ластовский Ян

Бруховецкий Александр

Сошников Егор

Ширшин Илья
	2003

2003

2004

2003
	б/р

б/р

б/р

б/р
	3,38,77

	4
	Сортавала
	Арзамасцев Кирилл

Катаев Сослан

Пашинский Григорий

Луконин Егор
	2003

2002

2004

2002
	     б/р
     б/р

     б/р

    б/р
	2,44,20


Главный судья соревнований
Судья 1 категории







А.А.Евсеев
Главный секретарь соревнований




Белорученкова И.Ю
